

GEMEINDE SITTERSDORF





Bade- und Strandgebühren 2025

Tageskarte Erwachsene € 4,50

Tageskarte Kinder (6-15 Jahre) € 2,00

Saisonkarte – Erwachsene € 45,00

Saisonkarte - Kinder € 25,00

Familien-Saisonkarte € 100,00

50% Nachlass ab 50% Behinderung (lt. Behindertenausweis)

Nachmittagskarten ab 16.00 bis 18.00 Uhr

Erwachsene € 2,50 **Kinder** (6 – 15 Jahre) € 1,00

Saisonkarten sind nicht übertragbar!

Leihgebühr-Liegestuhl/Tag € 5,00 Leihgebühr-Sonnenschirm/Tag € 3,00

Der Bürgermeister:
Gerhard Koller

Tarife gem. GR-Beschluss vom 20.12.2024